КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

«23  » декабря 2015 г.                                                                        № 179/1

с. Баево

.

Об итогах   районного  заочного творческого  конкурса

 «Новый год приходит в гости к нам»

Согласно Положению районном  творческом  конкурсе - «Новый год

приходит в гости к нам»  с 1 по 18 декабря  2015 года  проведен  конкурс

среди  ОО района.  Цель конкурса – привлечение внимания к традициям

нашей страны, создание позитивного, праздничного настроя. Задачи

конкурса: активизация познавательной и творческой деятельности учащихся

и педагогов, организация совместной коллективной деятельности.

В конкурсе приняли участие: МБОУ «Баевская СОШ»,  МКОУ

«Баевская НОШ»,  МБОУ «Нижнечуманская СОШ»,  МКОУ

«Плотавская СОШ», МКОУ «Ситниковская СОШ», МКОУ «Верх -

Чуманская СОШ», МКОУ ДОД «Баевский ДЮЦ», МКОУ

«Сафроновская ООШ», МКОУ «Чуманская ООШ» .

     На основании решения экспертного совета,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Присудить призовые места и наградить Почетными грамотами комитета

по образованию следующих   учащихся

Номинация   « Новогодняя ёлка»

Воспитанников  дошкольных учреждений и  ГКП

 1 - место группа д\о «Радуга», МБОУ «Нижнечуманская СОШ»,

 2-  место,  Васюгова Арина, воспитанница ГКП МБОУ «Нижнечуманская

                   СОШ»

 3-  место, Чудакова Любовь, воспитанница ГКП МКОУ «Баевская НОШ».

Номинация «Елочная игрушка»

Среди 1- 4 классов

  1-  место  Путилина Соня,  МКОУ «Баевская НОШ»,

  2 - место Черникова Нелли,   МКОУ «Баевская НОШ»,

  3-  место Кононенко Ника,  МКОУ «Ситниковская СОШ»

Среди 5-8классов

  1 - место Васюгова Алина, МБОУ «Нижнечуманская СОШ»,

  2  - место Маслова Карина, МКОУ «Сафроновская ООШ»

  3 -  место Юпатова Виолетта, МКОУ «Верх –Чуманская СОШ»

Номинация  «Новогодняя электронная открытка»

Среди  9-10 классов

     1 - место Квасова Мария,  МБОУ  «Баевская СОШ»

     2– место Рыбалко Лиза, МБОУ  «Баевская СОШ».

     3– место  Вайс Виктория, МКОУ «Ситниковская СОШ».

1.   Рекомендовать  руководителям ОО отметить педагогов, подготовивших

победителей       и призеров районного конкурса.

2.   Объявить благодарность членам экспертного совета в составе:

         -Саньковой  Ю.А., педагог дополнительного образования МКОУ

         ДОД  «Баевский ДЮЦ»

  -  Нормантович Е.М. учитель  искусства МБОУ «Баевская СОШ»

  - Заковряшиной Н.Н учитель технологии МБОУ «Баевская СОШ»

       - Кербер Н.И.   учитель информатики МКОУ «Баевская СОШ»

       - Кохан  О.Г.   учитель  начальных классов МКОУ «Баевская НОШ»

Председатель комитета

по образования                                             Л. И. Беличенко